DOMOV PRO SENIORY, DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM,  

SOCIÁLNÍ SLUŽBY VE ZDRAVOTNICKÉM ZAŘÍZENÍ LŮŽKOVÉ PÉČE 

Platnost od 1. 1. 2026 

Ubytování za 
kalendářní den 

Jednolůžkový pokoj: 380 Kč 
(tři sta osmdesát korun českých) 

Dvou a více lůžkový pokoj: 
335 Kč  

(tři sta třicet pět korun českých 

Zahrnuje: 
● poskytnutí ubytování, 
● úklid,  
● praní a drobné opravy ložního 

prádla a ošacení,  
● žehlení; 

Strava za 
kalendářní den 

290 Kč 
(dvě stě devadesát korun 

českých) 

Zahrnuje: 
● minimálně 3 hlavní jídla 

denně, 
● pitný režim, 
● provozní náklady související  

s přípravou stravy. 

Vratka za 
suroviny za den 

116 Kč 

(jedno sto šestnáct korun 

českých) 

Vratka za suroviny bude Klientovi 
vrácena za dobu řádně nahlášené 
nepřítomnosti po odhlášení 
celodenní stravy v souladu  
s Domácím řádem. 

Úhrada celkem za 
měsíc 

Jednolůžkový pokoj:  

20 381 Kč 

(dvacet tisíc tři sta osmdesát 
jedna korun českých) 

Dvou a více lůžkový pokoj: 

19 013 Kč 

(devatenáct tisíc třináct korun 
českých) 

Výpočet úhrady za ubytování a 
stravu za kalendářní den a měsíc:  
- jednolůžkový pokoj: 670 Kč krát 
průměrný počet dnů v měsíci za 
kalendářní rok,  
tj. 30,42 (365 dní/12 měsíců) = 
20 381,4 = 20 381 Kč  
- dvou a více lůžkový pokoj: